
  
   CRITERIUM 3 

 CAEN
 14 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) 
1.
2. VIQUESNEL Laurine 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 54.47
3. BOULAY Sophie 2000 FRA USM VIRE 53.74
4. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 54.01
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) 
1. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 51.87
2. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 49.00
3. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 48.46
4. SURIRAY Marie 1997 FRA USM VIRE 48.69
5. GHERAIA Sarah 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 51.72

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) 
1. HAMON Marie 2000 FRA ES FALAISE 47.71
2. SAUGRAIN Camille 1999 FRA USO MONDEVILLE 47.22
3. CHERY Emilie 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 45.66
4. BAZERBACHI Léna 2001 FRA EN CAEN 46.00
5. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 47.24

 50 Papillon Dames (Séries 4/4) 
1. SANSON Camille 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 40.55
2. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE 40.06
3. KERDREUX Candice 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 37.41
4. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 39.66
5. CHOLLEY Emma 1995 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 40.29

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/6) 
1.
2. ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:10.00
3. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 49.14
4. DAVIGNON Antoine 2001 FRA ES FALAISE 50.66
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/6) 
1. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 48.95
2. DAVID Tom 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 45.77
3. POIGNANT Théo 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.74
4. LEPREVOST Loïc 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 45.00
5. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 48.53
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 50 Papillon Messieurs (Séries 3/6) 
1. FROMENTIN Louis 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 44.56
2. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.19
3. MENEZES Nicolas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 43.35
4. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 43.47
5. LE DERF Brieuc 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.31

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/6) 
1. MATTERA Laurent 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 42.00
2. POTERIE Arthur 2001 FRA ES FALAISE 40.25
3. COLIN Alexis 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 37.14
4. MENEZES Alexandre 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 39.11
5. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE 41.66

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/6) 
1. MORIN Florian 1995 FRA EN CAEN 35.51
2. LESAGE Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 33.91
3. HUET Erwan 1997 FRA USM VIRE 33.74
4. MOUTIER Antoine 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 33.80
5. SIX Nathan 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 35.34

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/6) 
1. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 33.23
2. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 32.86
3. JAMES Arnaud 1988 FRA USO MONDEVILLE 31.13
4. LEMAGNEN Jeremy 1993 FRA USO MONDEVILLE 32.38
5. LE BORGNE Pierre 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 32.94

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4:10.00
3. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 4:00.00
4. CARNIOL Bleween 2001 FRA EN CAEN 4:02.00
5.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1.
2. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN 3:50.00
3. MAGNIN-SAMSOM Gaby 2000 FRA EN CAEN 3:50.00
4. LECARPENTIER Axelle 2000 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 3:50.00
5. SECCHI Margaux 1998 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 3:55.00
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 200 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. MARIE Angel 2000 FRA EN CAEN 3:50.00
2. JUHENS Julia 1999 FRA ES FALAISE 3:40.00
3. SALMON Coralie 1999 FRA EN CAEN 3:29.18
4. CESAR Justine 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:30.00
5. CAVALIER Mathilde 1999 FRA ES FALAISE 3:45.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LEGENDRE Baptiste 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:15.08
3. MOLLARD Jacques 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:45.00
4. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 4:02.25
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 3:42.00
2. GALLON Anatole 2001 FRA ES FALAISE 3:32.08
3. DIAZ Baptiste 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:11.36
4. PELLEGRINI Quentin 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:16.13
5. SOURICE Eroann 1998 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:36.45

 50 Dos Dames (Séries 1/5) 
1. MORENO Célia 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:03.77
2. CENIER Coline 2000 FRA USM VIRE 57.97
3. DUHO Chloé 2001 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 55.00
4. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 57.16
5. LEMOINE Emma 1999 FRA ES FALAISE 58.02

 50 Dos Dames (Séries 2/5) 
1. CECIRE Elise 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 50.00
2. BARBEY Léa 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00
3. MARIE Angel 2000 FRA EN CAEN 47.16
4. VIQUESNEL Laurine 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 47.33
5. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 49.04

 50 Dos Dames (Séries 3/5) 
1. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN 46.07
2. FUNG Danielle 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
3. BOISSEE Kelly 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.87
4. OLLITRAULT Victoire 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
5. PAYEN Ganaëlle 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 46.00
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 50 Dos Dames (Séries 4/5) 
1. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE 44.61
2. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 42.92
3. SAUGRAIN Camille 1999 FRA USO MONDEVILLE 41.21
4. CHERY Emilie 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 42.65
5. EUDELINE Emmanuelle 1999 FRA USM VIRE 44.39

 50 Dos Dames (Séries 5/5) 
1. FONTAINE Lucie 1997 FRA USO MONDEVILLE 40.57
2. HARDY Charline 1994 FRA USM VIRE 38.90
3. LE MEE Léa 1994 FRA USO MONDEVILLE 36.54
4. MENARD Marie 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 38.32
5. CHOLLEY Emma 1995 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 40.24

 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) 
1.
2. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:02.42
3. LANGLOIS Robin 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 52.00
4. BOULON-LEFEVRE Gregoire 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 54.89
5. ROYET Martin 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:05.00

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) 
1. NOEL-GAULTIER Jessy 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 50.31
2. HUOT Sébastien 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 50.00
3. CHAAL Max 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 50.00
4. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 50.00
5. SEHIER Baptiste 2000 FRA EN CAEN 50.21

 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) 
1. LEVINAIS Yoann 1999 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 50.00
2. LEMARCHAND Alexandre 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 48.66
3. LASNE Mathieu 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00
4. GAUDEMER Simon 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00
5. BRUCHON Adrien 2001 FRA EN CAEN 48.83

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) 
1. AUSSANT Pierre 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00
2. VOISIN Constant 2000 FRA USM VIRE 47.98
3. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 45.73
4. LE DEROFF Kévin 1995 FRA EN CAEN 46.25
5. BAZIN Baptiste 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00
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 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) 
1. GIRET Pierre 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 45.10
2. GAILLARD Alexandre 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
3. BINET Nathan 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
4. LOISEL Hugo 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
5. ROUET William 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) 
1. MANDONNET Nicolas 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 43.06
2. BECUE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 39.91
3. LE BORGNE Pierre 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 34.71
4. ROUGEVIN-BAVILLE Titouan 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 35.80
5. LEVALLOIS Simon 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 42.14

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1.
2. CARNIOL Bleween 2001 FRA EN CAEN 3:40.00
3. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 3:30.00
4. BOULAY Sophie 2000 FRA USM VIRE 3:40.00
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1.
2. STONINA Lisa 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:26.23
3. BOISSEE Kelly 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:08.05
4. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN 3:10.00
5. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 3:28.73

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. COLIN Clara 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:06.87
2. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:05.47
3. QUESNEL Lisa 1998 FRA ES FALAISE 2:57.91
4. HELLOUIN Manon 2001 FRA EN CAEN 3:05.00
5. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE 3:05.80

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. POUCHIN CHENIN Cleo 1999 FRA EN CAEN 2:50.06
2. KERDREUX Candice 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:42.42
3. HARDY Florine 1996 FRA USM VIRE 2:35.07
4. LEROYER Line 1999 FRA EN CAEN 2:40.66
5. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:50.00
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) 
1. DAVID Tom 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4:15.00
2. DAVIGNON Antoine 2001 FRA ES FALAISE 3:21.58
3. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:20.00
4. LEGUENNEC Salvador 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 3:20.00
5. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:30.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) 
1. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 3:15.00
2. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:10.00
3. ROULLAND Thomas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:08.53
4. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:10.00
5. MOLLARD Jacques 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:11.72

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) 
1. MENEZES Nicolas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:05.59
2. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN 3:00.00
3. POIGNANT Théo 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:56.07
4. SANSON Arthur 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:56.60
5. LEVALLOIS Simon 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:02.90

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) 
1. MANDONNET Nicolas 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:55.84
2. COLIN Alexis 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:53.62
3. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:52.00
4. LEPREVOST Loïc 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:52.00
5. LE DERF Brieuc 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:55.14

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) 
1. TACLET Paul 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:46.51
2. MORIN Florian 1995 FRA EN CAEN 2:43.94
3. CHANDELIER Richard 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:40.00
4. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 2:40.21
5. FROMENTIN Louis 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:45.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) 
1. PELLEGRINI Quentin 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:33.81
2. MENEZES Alexandre 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:30.90
3. MOUTIER Antoine 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:28.24
4. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:28.96
5. ROUGEVIN-BAVILLE Titouan 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:31.78
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) 
1. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE 2:27.92
2. BAUDRY Flavien 1996 FRA USM VIRE 2:21.26
3. JAMES Arnaud 1988 FRA USO MONDEVILLE 2:19.49
4. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:19.78
5. BECUE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:24.65

 200 Papillon Dames (Séries) 
1.
2. CROCHEZ Alyssia 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:30.00
3. CESAR Justine 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:15.00
4. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:25.19
5. LECOQ Emilie 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:35.00

 200 Papillon Messieurs (Séries) 
1.
2.
3. FLEURY Noah 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:55.00
4.
5.

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) 
1. THERIAUX Chloe 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:00.70
2. MORENO Célia 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 56.41
3. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 55.00
4. OLLITRAULT Victoire 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 55.00
5. DUHO Chloé 2001 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 58.00

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) 
1. BRUNET Lou 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 55.00
2. BAZERBACHI Léna 2001 FRA EN CAEN 53.39
3. GHERAIA Sarah 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 52.25
4. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN 52.27
5. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 54.31

 50 Brasse Dames (Séries 3/6) 
1. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 52.14
2. SECCHI Margaux 1998 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 51.34
3. JUHENS Julia 1999 FRA ES FALAISE 50.94
4. PAYEN Ganaëlle 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 50.97
5. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 52.08
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 50 Brasse Dames (Séries 4/6) 
1. FUNG Danielle 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 50.54
2. BARBEY Léa 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 50.00
3. MAGNIN-SAMSOM Gaby 2000 FRA EN CAEN 49.69
4. CENIER Coline 2000 FRA USM VIRE 50.00
5. LECARPENTIER Axelle 2000 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 50.44

 50 Brasse Dames (Séries 5/6) 
1. VIQUESNEL Laurine 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 49.19
2. MARIE Angel 2000 FRA EN CAEN 48.06
3. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 47.86
4. CAVALIER Mathilde 1999 FRA ES FALAISE 48.00
5. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN 48.73

 50 Brasse Dames (Séries 6/6) 
1. POULEN Louise 1998 FRA USO MONDEVILLE 46.84
2. SALMON Coralie 1999 FRA EN CAEN 45.81
3. MENARD Marie 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 43.47
4. SANSON Camille 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 45.60
5. CHERY Emilie 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 46.05

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/10) 
1.
2. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:09.93
3. BRUCHON Adrien 2001 FRA EN CAEN 1:02.66
4. ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:04.36
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/10) 
1. LANGLOIS Robin 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:00.00
2. LETEINTURIER Antoine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 55.00
3. PRUVOST Paolo 2001 FRA USM VIRE 54.55
4. LEVINAIS Yoann 1999 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 55.00
5. GIRET Pierre 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 56.56

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/10) 
1. LEGENDRE Baptiste 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 54.36
2. CHAAL Max 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 52.57
3. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 51.16
4. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 51.17
5. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 53.14
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 50 Brasse Messieurs (Séries 4/10) 
1. LEMARCHAND Alexandre 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 51.00
2. GAUDEMER Simon 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 50.00
3. NOEL-GAULTIER Jessy 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 49.98
4. BAZIN Baptiste 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 50.00
5. ROUET William 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 50.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/10) 
1. LOISEL Hugo 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00
2. AUSSANT Pierre 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00
3. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.97
4. BINET Nathan 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00
5. LASNE Mathieu 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/10) 
1. HUOT Sébastien 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 47.40
2. MOLLARD Jacques 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 46.31
3. GUENON Paul 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 45.50
4. LE DERF Brieuc 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 45.57
5. GALLON Anatole 2001 FRA ES FALAISE 46.82

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/10) 
1. BAUDOT Tom 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 45.50
2. SANSON Arthur 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.83
3. SOURICE Eroann 1998 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 44.42
4. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.59
5. GAILLARD Alexandre 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/10) 
1. TACLET Paul 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.08
2. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE 43.91
3. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN 42.44
4. VITRY Martin 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 42.50
5. MANDONNET Nicolas 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.03

 50 Brasse Messieurs (Séries 9/10) 
1. MATTERA Laurent 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 42.08
2. SIX Nathan 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 39.70
3. CHANDELIER Richard 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 39.39
4. PELLEGRINI Quentin 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 39.69
5. ROUGEVIN-BAVILLE Titouan 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 40.49
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 50 Brasse Messieurs (Séries 10/10) 
1. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE 39.13
2. LESAGE Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 37.32
3. BECUE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 37.06
4. LEMAGNEN Jeremy 1993 FRA USO MONDEVILLE 37.06
5. DIAZ Baptiste 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 38.91

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:52.46
2. HELLOUIN Manon 2001 FRA EN CAEN 3:30.00
3. HAMON Marie 2000 FRA ES FALAISE 3:29.30
4. LECOQ Emilie 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:30.00
5. BRIWA Nolwenn 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:40.00

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE 3:20.00
2. LEROYER Line 1999 FRA EN CAEN 3:01.35
3. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:00.00
4. HARDY Charline 1994 FRA USM VIRE 3:00.54
5. QUESNEL Lisa 1998 FRA ES FALAISE 3:12.76

 200 Dos Messieurs (Séries) 
1.
2. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN 3:20.00
3. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:35.44
4. POTERIE Arthur 2001 FRA ES FALAISE 2:58.29
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) 
1.
2. DUHO Chloé 2001 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 55.00
3. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 47.95
4. THERIAUX Chloe 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 49.00
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) 
1. LEMOINE Emma 1999 FRA ES FALAISE 47.80
2. BARBEY Léa 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
3. OLLITRAULT Victoire 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 43.00
4. BRUNET Lou 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 43.37
5. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 45.09
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 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) 
1. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN 40.76
2. BAZERBACHI Léna 2001 FRA EN CAEN 40.15
3. CECIRE Elise 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 40.00
4. SURIRAY Marie 1997 FRA USM VIRE 40.11
5. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 40.67

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) 
1. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 39.38
2. FUNG Danielle 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 38.82
3. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE 38.46
4. POULEN Louise 1998 FRA USO MONDEVILLE 38.50
5. GHERAIA Sarah 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 39.31

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) 
1. EUDELINE Emmanuelle 1999 FRA USM VIRE 38.44
2. PAYEN Ganaëlle 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 37.73
3. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 36.73
4. BOISSEE Kelly 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 37.51
5. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 38.42

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) 
1. SAUGRAIN Camille 1999 FRA USO MONDEVILLE 36.38
2. FONTAINE Lucie 1997 FRA USO MONDEVILLE 35.54
3. SALMON Coralie 1999 FRA EN CAEN 35.08
4. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 35.31
5. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE 36.20

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) 
1. POUCHIN CHENIN Cleo 1999 FRA EN CAEN 34.90
2. KERDREUX Candice 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 33.72
3. LE MEE Léa 1994 FRA USO MONDEVILLE 31.29
4. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 33.61
5. CHOLLEY Emma 1995 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 34.53

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/12) 
1. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.70
2. BRUCHON Adrien 2001 FRA EN CAEN 46.29
3. GAUDEMER Simon 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
4. BOULON-LEFEVRE Gregoire 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 45.00
5. PRUVOST Paolo 2001 FRA USM VIRE 47.07
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/12) 
1. LANGLOIS Robin 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 45.00
2. BAZIN Baptiste 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
3. NOEL-GAULTIER Jessy 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.90
4. ROYET Martin 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 45.00
5. LETEINTURIER Antoine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 45.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/12) 
1. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 44.67
2. ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 42.82
3. CHAAL Max 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 41.68
4. LASNE Mathieu 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 42.00
5. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 44.42

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/12) 
1. VOISIN Constant 2000 FRA USM VIRE 40.96
2. ROUET William 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 40.00
3. GAILLARD Alexandre 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 40.00
4. BINET Nathan 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 40.00
5. LOISEL Hugo 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 40.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/12) 
1. SEHIER Baptiste 2000 FRA EN CAEN 40.00
2. LEMARCHAND Alexandre 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 39.29
3. LEGENDRE Baptiste 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 38.00
4. DAVID Tom 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 38.90
5. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 39.31

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/12) 
1. LEGUENNEC Salvador 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 37.81
2. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 37.31
3. GIRET Pierre 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 36.97
4. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE 37.15
5. BAUDOT Tom 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 37.50

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/12) 
1. MENEZES Nicolas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 36.95
2. GUENON Paul 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 36.50
3. AUSSANT Pierre 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 36.03
4. HUOT Sébastien 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 36.10
5. VITRY Martin 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 36.50
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/12) 
1. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE 35.93
2. FROMENTIN Louis 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 35.03
3. SANSON Arthur 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 34.56
4. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 34.91
5. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 35.07

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/12) 
1. COLIN Alexis 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 34.10
2. CHANDELIER Richard 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 33.21
3. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 32.66
4. TACLET Paul 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 33.17
5. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN 33.69

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/12) 
1. LE DEROFF Kévin 1995 FRA EN CAEN 32.63
2. MENEZES Alexandre 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 31.96
3. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE 31.32
4. HUET Erwan 1997 FRA USM VIRE 31.43
5. MATTERA Laurent 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 32.08

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 11/12) 
1. SIX Nathan 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 30.81
2. PELLEGRINI Quentin 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 30.74
3. MOUTIER Antoine 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 29.34
4. LEMAGNEN Jeremy 1993 FRA USO MONDEVILLE 29.72
5. MORIN Florian 1995 FRA EN CAEN 30.75

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 12/12) 
1. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 29.27
2. LESAGE Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 28.52
3. LE BORGNE Pierre 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 28.37
4. JAMES Arnaud 1988 FRA USO MONDEVILLE 28.48
5. BAUDRY Flavien 1996 FRA USM VIRE 28.77

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/11) 
1.
2. COURTEILLE Salomé 1999 FRA USM VIRE 2:10.00
3. FRANÇOISE Laurie 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:05.00
4. DANO Ingrid 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:05.00
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/11) 
1.
2. GAMEIRO Louise 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:00.00
3. GUEGAN Léa 2001 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:55.00
4. NICOLLE Naomie 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:58.00
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/11) 
1. DANO Blandine 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:55.00
2. HEILLAUT Morgane 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 1:50.00
3. BOULAY Sophie 2000 FRA USM VIRE 1:46.17
4. LE MARQUER Elisa 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 1:48.50
5. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:50.34

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/11) 
1. AVENEL Clotilde 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:46.00
2. CECIRE Elise 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:45.00
3. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 1:42.71
4. APPERRY Kaitlin 2000 FRA HERMANVILLE NATATION 1:43.88
5. DAGONNEAU Pauline 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:45.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/11) 
1. LAMPRIERE Manon 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:40.11
2. HERBELIN Axelle 1999 FRA USM VIRE 1:40.00
3. COSTIL Manon 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:40.00
4. KUJAWSKI Amélie 2001 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:40.00
5. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:40.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/11) 
1. LEROY Elsa 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 1:40.00
2. SURIRAY Marie 1997 FRA USM VIRE 1:36.11
3. BRETON Mélissa 2000 FRA USM VIRE 1:31.38
4. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:35.93
5. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 1:39.19
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 100 Nage Libre Dames (Séries 7/11) 
1. PAYEN Ganaëlle 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:31.06
2. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:29.02
3. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN 1:27.58
4. VIQUESNEL Laurine 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:27.61
5. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:30.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/11) 
1. POULEN Louise 1998 FRA USO MONDEVILLE 1:27.44
2. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE 1:25.75
3. BOISSEE Kelly 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:23.97
4. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE 1:24.64
5. STONINA Lisa 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:27.42

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/11) 
1. SAUGRAIN Camille 1999 FRA USO MONDEVILLE 1:23.50
2. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:20.00
3. HARDY July 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:20.00
4. LEMASLE Caroline 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:20.00
5. EUDELINE Emmanuelle 1999 FRA USM VIRE 1:22.30

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/11) 
1. CHOLLEY Emma 1995 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:18.92
2. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:17.55
3. POUCHIN CHENIN Cleo 1999 FRA EN CAEN 1:16.79
4. SALMON Coralie 1999 FRA EN CAEN 1:17.19
5. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:18.19

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/11) 
1. CHERY Emilie 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:16.47
2. KERDREUX Candice 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:14.68
3. LE MEE Léa 1994 FRA USO MONDEVILLE 1:10.48
4. HARDY Florine 1996 FRA USM VIRE 1:12.00
5. LEROYER Line 1999 FRA EN CAEN 1:15.69

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) 
1.
2. MALAS DANZE Théo 2001 FRA USM VIRE 2:03.00
3. HERVIEU Charly 2000 FRA USM VIRE 1:52.32
4. THERIN Charles 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 2:00.00
5.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) 
1.
2. PAPASERGIO Danican 2000 FRA HERMANVILLE NATATION 1:45.00
3. BEROT Loïc 2000 FRA USM VIRE 1:40.00
4. NOEL-GAULTIER Jessy 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:41.08
5. WERQUIN Thibault 2000 FRA USM VIRE 1:52.25

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) 
1. LECAT Aubin 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:37.00
2. GAUDEMER Simon 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:35.00
3. VOISIN Constant 2000 FRA USM VIRE 1:32.40
4. BOURREL Nathan 2000 FRA USM VIRE 1:34.25
5. DAVID Tom 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:35.57

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) 
1. LE PENVEN Louis 1999 FRA EN CAEN 1:29.61
2. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:28.12
3. LEDAIN Guihème 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:27.00
4. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:27.63
5. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 1:29.46

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) 
1. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:26.53
2. CHANDELIER Richard 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:24.24
3. ROULLAND Thomas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:23.94
4. LEGUENNEC Salvador 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:24.00
5. MENEZES Nicolas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:24.77

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) 
1. GIRET Pierre 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:22.69
2. FROMENTIN Louis 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:20.54
3. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE 1:19.81
4. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:20.00
5. LEVALLOIS Simon 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:22.46

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) 
1. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE 1:19.25
2. POIGNANT Théo 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:17.41
3. LEPREVOST Loïc 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:16.00
4. COLIN Alexis 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:16.88
5. SANSON Arthur 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:18.79
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) 
1. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 1:13.66
2. TACLET Paul 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:12.93
3. PELLEGRINI Quentin 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:09.92
4. SIX Nathan 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:12.04
5. LE DEROFF Kévin 1995 FRA EN CAEN 1:13.23

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) 
1. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE 1:09.26
2. HUET Erwan 1997 FRA USM VIRE 1:07.70
3. MOUTIER Antoine 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:07.15
4. ROUGEVIN-BAVILLE Titouan 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:07.67
5. MENEZES Alexandre 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:08.48

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) 
1. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:06.69
2. LESAGE Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:04.50
3. LE BORGNE Pierre 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:02.51
4. BAUDRY Flavien 1996 FRA USM VIRE 1:03.56
5. LEMAGNEN Jeremy 1993 FRA USO MONDEVILLE 1:06.22

 100 Brasse Dames (Séries 1/6) 
1.
2. GAMEIRO Louise 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:10.00
3. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 2:05.34
4. NICOLLE Naomie 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:10.00
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/6) 
1.
2. FRANÇOISE Laurie 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:00.00
3. COSTIL Manon 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:00.00
4. GUEGAN Léa 2001 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:00.00
5. AVENEL Clotilde 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 2:00.00

 100 Brasse Dames (Séries 3/6) 
1. DANO Blandine 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:58.00
2. SECCHI Margaux 1998 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 1:57.00
3. HERBELIN Axelle 1999 FRA USM VIRE 1:55.00
4. CENIER Coline 2000 FRA USM VIRE 1:55.49
5. LAMPRIERE Manon 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:57.87
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 100 Brasse Dames (Séries 4/6) 
1. LE MARQUER Elisa 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 1:55.00
2. HEILLAUT Morgane 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 1:54.84
3. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:52.96
4. LECARPENTIER Axelle 2000 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 1:53.66
5. DAGONNEAU Pauline 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:55.00

 100 Brasse Dames (Séries 5/6) 
1. CARNIOL Bleween 2001 FRA EN CAEN 1:49.31
2. SANSON Camille 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:46.68
3. HELLOUIN Manon 2001 FRA EN CAEN 1:46.49
4. BRIWA Nolwenn 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:46.54
5. VIQUESNEL Laurine 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:47.44

 100 Brasse Dames (Séries 6/6) 
1. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:46.29
2. LEROY Elsa 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 1:45.00
3. MENARD Marie 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:35.15
4. POULEN Louise 1998 FRA USO MONDEVILLE 1:44.22
5. BRETON Mélissa 2000 FRA USM VIRE 1:45.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/6) 
1. MALAS DANZE Théo 2001 FRA USM VIRE 2:15.00
2. DAVID Tom 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:09.56
3. THERIN Charles 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 2:04.58
4. HERVIEU Charly 2000 FRA USM VIRE 2:05.00
5. WERQUIN Thibault 2000 FRA USM VIRE 2:10.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/6) 
1. BEROT Loïc 2000 FRA USM VIRE 2:00.00
2. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:57.19
3. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE 1:50.44
4. VOISIN Constant 2000 FRA USM VIRE 1:56.00
5. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN 1:57.27

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/6) 
1. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:50.03
2. LECAT Aubin 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:50.00
3. GAUDEMER Simon 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:50.00
4. LEDAIN Guihème 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:50.00
5. PAPASERGIO Danican 2000 FRA HERMANVILLE NATATION 1:50.00
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 100 Brasse Messieurs (Séries 4/6) 
1. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:49.63
2. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:45.24
3. MANDONNET Nicolas 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:43.14
4. ROULLAND Thomas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:43.94
5. LE PENVEN Louis 1999 FRA EN CAEN 1:49.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/6) 
1. SOURICE Eroann 1998 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:41.94
2. LE DERF Brieuc 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:40.56
3. TACLET Paul 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:32.95
4. SANSON Arthur 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:39.43
5. DOLBEC Jules 2000 FRA EN CAEN 1:41.23

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/6) 
1. LEPREVOST Loïc 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:30.00
2. LEMAGNEN Jeremy 1993 FRA USO MONDEVILLE 1:24.38
3. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE 1:24.24
4. DIAZ Baptiste 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:24.37
5. PELLEGRINI Quentin 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:29.41

 100 Dos Dames (Séries 1/4) 
1.
2. LE MARQUER Elisa 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.86
3. KUJAWSKI Amélie 2001 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:55.00
4. COURTEILLE Salomé 1999 FRA USM VIRE 2:15.00
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/4) 
1.
2. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 1:45.00
3. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:41.32
4. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN 1:42.00
5. LECOQ Emilie 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:46.48

 100 Dos Dames (Séries 3/4) 
1. LE DU Catherine 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:40.61
2. CHERY Emilie 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:36.28
3. EUDELINE Emmanuelle 1999 FRA USM VIRE 1:30.54
4. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE 1:34.24
5. HARDY July 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:38.62
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   CRITERIUM 3 

 CAEN
 14 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 4/4) 
1. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.08
2. FONTAINE Lucie 1997 FRA USO MONDEVILLE 1:26.27
3. LE MEE Léa 1994 FRA USO MONDEVILLE 1:19.15
4. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:22.08
5. SALMON Coralie 1999 FRA EN CAEN 1:29.14

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:04.00
2. GIRET Pierre 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:55.62
3. BOURREL Nathan 2000 FRA USM VIRE 1:50.00
4. PAPASERGIO Danican 2000 FRA HERMANVILLE NATATION 1:55.00
5. GAUDEMER Simon 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 1:40.00
2. FROMENTIN Louis 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:38.30
3. LEVALLOIS Simon 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:35.34
4. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 1:38.00
5. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:38.88

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. MENEZES Nicolas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:33.80
2. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 1:24.40
3. JAMES Arnaud 1988 FRA USO MONDEVILLE 1:16.89
4. SIX Nathan 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:24.27
5. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:33.18

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1. APPERRY Kaitlin 2000 FRA HERMANVILLE NATATION 2:08.44
2. LECOQ Emilie 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:49.73
3. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN 1:43.13
4. LE DU Catherine 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:44.94
5. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:54.89

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. MAGNIN-SAMSOM Gaby 2000 FRA EN CAEN 1:42.00
2. HELLOUIN Manon 2001 FRA EN CAEN 1:37.96
3. MENARD Marie 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:21.82
4. KERDREUX Candice 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:26.15
5. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN 1:39.73
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   CRITERIUM 3 

 CAEN
 14 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. DOLBEC Jules 2000 FRA EN CAEN 1:28.12
3. HUET Erwan 1997 FRA USM VIRE 1:21.70
4. COLIN Alexis 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:25.03
5. LEMOINE Tom 2000 FRA EN CAEN 1:29.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE 1:21.23
2. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:17.39
3. BECUE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:12.15
4. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:14.54
5. MOUTIER Antoine 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:19.05

 200 4 Nages Dames (Séries 1/5) 
1.
2. LEROY Elsa 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 4:31.16
3. BOULAY Sophie 2000 FRA USM VIRE 4:00.00
4. HEILLAUT Morgane 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 4:06.79
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/5) 
1.
2. SURIRAY Marie 1997 FRA USM VIRE 3:50.63
3. COLIN Clara 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:35.00
4. CARNIOL Bleween 2001 FRA EN CAEN 3:45.92
5. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE 3:56.71

 200 4 Nages Dames (Séries 3/5) 
1. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA HERMANVILLE NATATION 3:35.00
2. STONINA Lisa 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:31.89
3. MARIE Angel 2000 FRA EN CAEN 3:30.73
4. BOISSEE Kelly 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:31.50
5. BRIWA Nolwenn 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:33.36

 200 4 Nages Dames (Séries 4/5) 
1. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:30.55
2. APPERRY Kaitlin 2000 FRA HERMANVILLE NATATION 3:25.00
3. SANSON Camille 1996 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:19.67
4. LECOQ Emilie 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:24.28
5. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:30.00
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 CAEN
 14 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 5/5) 
1. CHOLLEY Emma 1995 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:18.04
2. CHERY Emilie 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:16.01
3. LEROYER Line 1999 FRA EN CAEN 3:04.04
4. POUCHIN CHENIN Cleo 1999 FRA EN CAEN 3:13.36
5. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:17.87

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:55.00
3. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:35.15
4. GIRET Pierre 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:52.14
5. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 4:00.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) 
1. POIGNANT Théo 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:26.25
2. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN 3:21.95
3. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE 3:15.11
4. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:15.77
5. FROMENTIN Louis 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:22.04

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) 
1. LE DERF Brieuc 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:15.00
2. MONROCQ Pierre 1998 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:54.12
3. ROUGEVIN-BAVILLE Titouan 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:52.66
4. SIX Nathan 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:52.99
5. SOURICE Eroann 1998 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:14.20

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) 
1. JAMES Arnaud 1988 FRA USO MONDEVILLE 2:49.41
2. BECUE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:44.97
3. LE BORGNE Pierre 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:39.02
4. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:39.43
5. LESAGE Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:49.08

 Fin de la réunion 
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